
Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.

Württembergische Meisterschaften 2022

Vorrunde   
gesamt

ZwR

6 6

EDV-Nr Spiele Spiele

Friesch, Daniel 29554 1264 1264 210,67 6

Kraft, Marcel 29655 1262 1262 210,33 6

Pietschner, Marco 29099 1098 1098 183,00 6

Börner, Daniel 29519 1320 1320 220,00 6

Schirmaier, Maikel 29230 1180 1180 196,67 6

Hladky, Florian 25705 1178 1178 196,33 6

Reinhardt, Torsten 18854 1137 1137 189,50 6

Skutta, Simon 29719 1144 1144 190,67 6

Schlingensief, Ralf 18858 1185 1185 197,50 6

Schlumberger, Stephan 29346 1078 1078 179,67 6

Hug, Philipp 29289 1087 1087 181,17 6

Freitag, Dominik 18787 1160 1160 193,33 6

Doll, Patrick 36218 1139 1139 189,83 6

Krüger, Mike 22515 1105 1105 184,17 6

Küntzel, Eric 29248 1145 1145 190,83 6

Teichert, Sebastian 29907 1024 1024 170,67 6

Marte, Joachim 18118 1104 1104 184,00 6

Schneppe, Michael 18976 1057 1057 176,17 6

Hardegger, Kevin 37205 1076 1076 179,33 6

Frey, Alexander 29937 1080 1080 180,00 6

Strasser, Jürgen 18355 1019 1019 169,83 6

Strasser, Thomas 18367 1067 1067 177,83 6

Valter, Jürgen 29890 899 899 149,83 6

Kreutzberger, Marius 18740 1047 1047 174,50 6

Gerst, Michael 29938 1000 1000 166,67 6

Pegrisch, Günter 18087 906 906 151,00 6

Auerswald, Rico 29483 968 968 161,33 6

Schmutzer, Frieder 29859 912 912 152,00 6

Klein, Oliver 29998 928 928 154,67 6

Auch-Schwelk, Roland 18004 876 876 146,00 6

Roggel, Andreas 37134 825 825 137,50 6

Fritz, Tobias 37133 873 873 145,50 6

Name:
Spielerin
Spieler

VR-ZwR
gesamt

2.281

2.526

2.418

1.90613.

7.

8.

9.

1.94612.

2.161

Sektion Bowling

H E R R E N  -  D O P P E L 

P
la

tz Alle
Spiele

15.

16.

1.880

2.169

14.

2.086

1.804

1.698

11.

17.

2.

3.

4.

5.

6.

2.156

2.263

2.247

2.244

Platz  1 - 8  haben sich für die Zwischenrunde
am 10. Oktober 2022  9.30 Uhr  in Böblingen qualifiziert

10.

1.

2.358

Schnitt
Anzahl
Spiele

RL-Auswertung



Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.

Württembergische Meisterschaften 2022

Vorrunde   
gesamt

ZwR

6 6
EDV-Nr Spiele Spiele

Friesch, Daniel 29554 1264 1229 2493 207,75 12
Kraft, Marcel 29655 1262 1188 2450 204,17 12
Pietschner, Marco 29099 1098 1278 2376 198,00 12
Börner, Daniel 29519 1320 1143 2463 205,25 12
Schirmaier, Maikel 29230 1180 1175 2355 196,25 12
Hladky, Florian 25705 1178 1194 2372 197,67 12
Reinhardt, Torsten 18854 1137 1190 2327 193,92 12
Skutta, Simon 29719 1144 1189 2333 194,42 12
Hug, Philipp 29289 1087 1308 2395 199,58 12
Freitag, Dominik 18787 1160 1088 2248 187,33 12
Schlingensief, Ralf 18858 1185 1189 2374 197,83 12
Schlumberger, Stephan 29346 1078 1106 2184 182,00 12

Doll, Patrick 36218 1139 1158 2297 191,42 12
Krüger, Mike 22515 1105 1054 2159 179,92 12
Küntzel, Eric 29248 1145 1135 2280 190,00 12
Teichert, Sebastian 29907 1024 1061 2085 173,75 12
Marte, Joachim 18118 1104 1104 184,00 6
Schneppe, Michael 18976 1057 1057 176,17 6
Hardegger, Kevin 37205 1076 1076 179,33 6
Frey, Alexander 29937 1080 1080 180,00 6
Strasser, Jürgen 18355 1019 1019 169,83 6
Strasser, Thomas 18367 1067 1067 177,83 6
Valter, Jürgen 29890 899 899 149,83 6
Kreutzberger, Marius 18740 1047 1047 174,50 6
Gerst, Michael 29938 1000 1000 166,67 6
Pegrisch, Günter 18087 906 906 151,00 6
Auerswald, Rico 29483 968 968 161,33 6
Schmutzer, Frieder 29859 912 912 152,00 6
Klein, Oliver 29998 928 928 154,67 6
Auch-Schwelk, Roland 18004 876 876 146,00 6
Roggel, Andreas 37134 825 825 137,50 6
Fritz, Tobias 37133 873 873 145,50 6

Name:
Spielerin
Spieler

VR-ZwR
gesamt

4.660

4.943

4.839

1.90613.

7.

8.

9.

1.94612.

2.161

Sektion Bowling

H E R R E N  -  D O P P E L 

P
la

tz Alle
Spiele

15.

16.

1.880

4.365

Platz  1 - 6  haben sich für die Finalrunde qualifiziert

14.

2.086

1.804

1.698

11.

2.

3.

4.

5.

6.

2.156

4.643

4.558

4.456

10.

1.

4.727

Schnitt
Anzahl
Spiele

RL-Auswertung



Name S1 S2 S3 Name S1 S2 S3
1 1  2 1  1 2

Name S1 S2 S3
1  1 2

1 1
0 1 1

1  1 2    0 1  1 2

Roll-Off

1 1

0 1 1 2

KO-Final-Runde     HR-Doppel     "Best of three"

Reinhardt, Torsten
Skutta, Simon

Hug, Philipp
Freitag, Dominik

190180
Schlingensief, Ralf
Schlumberger, Stephan

182 0

245 158 244

  ( wer zuerst 2 Spiele gewonnen hat ist eine Runde weiter )

Schirmaier, Maikel
Hladky, Florian

200 206
Schirmaier, Maikel
Hladky, Florian

279

Friesch, Daniel
Kraft, Marcel

205 213 170

Schirmaier, Maikel
Hladky, Florian

227

Bahn 21-22

Pietschner, Marco
Börner, Daniel

167 248

213

202

208 200

258

211

Bahn 19-20

196 186

5

Pietschner, Marco
Börner, Daniel

Reinhardt, Torsten
Skutta, Simon

161
Friesch, Daniel
Kraft, Marcel

182

208 194206

P
 l 
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t 
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230 182 1

Bahn 17-18

3

Reinhardt, Torsten
Skutta, Simon

Bahn 15-16

6

 Sieger

2. Platz

3. Platz

4. Platz

4

Bahn 19-20

Bahn 21-22

HF-1

HF-2

VF-1

VF-2

Finale um 1. Platz

Finale um 3. Platz
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